

### Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Dostawa płynów krystaloidowych i materiałów opatrunkowych dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy wraz dzierżawą aparatów (dzierżawa dotyczy zadania 7)

#### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531420768

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Katowicka 66A

1.4.2.) **Miejscowość:** Opole

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 45-061

1.4.4.) **Województwo:** opolskie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL524 - Opolski

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** bkopec@onkologia.opole.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://nowa.onkologia.opole.pl/>

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

#### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00203075

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-05

#### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00196334

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:  
2023/BZP 00096840/06/P

Po zmianie:  
2023/BZP 00096840/07/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-05-08 10:00

Po zmianie:  
2023-05-10 10:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-05-08 10:05

Po zmianie:  
2023-05-10 10:05

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-06-06

Po zmianie:  
2023-06-08